
DECYZJE O POZWOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
509 

 
01.09.2023 

 
* 

 
* 

dom jednorodzinny z 
infrastrukturą, dz. 254/4 
Dębnica Kaszubska 

11282 
 
12.06.2023 

509/2023 
 
1.09.2023 

    

 
510 

 
01.09.2023 

 
* 

 
* 

dom jednorodzinny, dz. 
638/3, 638/4 Smołdzino 

15854 
 
11.08.2023 

510/2023 
 
1.09.2023 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
505 

 
31.08.2023 

MALAGA 
Sylwester 
Pituła 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 24 

sieć wodociągowa i kanalizacji 
sanitarnej, dz. 7/58, 16/39, 
16/41 Łosino 

15574 
 
8.08.2023 

505/2023 
 
31.08.2023 

    

 
506 

 
31.08.2023 

MALAGA 
Sylwester 
Pituła 
 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 24 

sieć wodociągowa i kanalizacji 
sanitarnej, dz. 7/58, 16/39, 
16/41 Łosino 

15573 
 
8.08.2023 

506/2023 
 
31.08.2023 

    

 
507 

 
31.08.2023 

Wójt Gminy 
Kobylnica 
 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 20 
 

rozbudowa drogi powiatowej nr 
1105G na odcinku od drogi krajowej 
DK6 do Zębowa wraz ze ścieżką 
rowerową, dz. 3/1, 3/2, 5… 
 

6445 
 
31.03.2023 

507/20236 
 
31.08.2023 

    

508 31.08.2023  
* 

 
* 

Budowa wewnętrznej i zewnętrznej 
instalacji gazowej dla budynku 
mieszkalnego, dz. 143, Widzino 

16173 
 
18.08.2023 

508/2023 
 
31.08.2023 

    

 
509 

 
01.09.2023 

 
* 

 
* 

dom jednorodzinny z infrastrukturą, 
dz. 254/4 Dębnica Kaszubska 

11282 
 
12.06.2023 

509/2023 
 
1.09.2023 

    

 
510 

 
01.09.2023 

 
* 

 
* 

dom jednorodzinny, dz. 638/3, 
638/4 Smołdzino 

15854 
 
11.08.2023 

510/2023 
 
1.09.2023 

    

 



Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
517 

 
6.09.2023 

 
* 

 
* 

sieć wodociągowa i sieć 
kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami, dz. 266/55 
Siemianice 

16619 
 
25.08.2023 

517/2023 
 
6.09.2023 

    

518 07.09.2023  
* 

 
* 

Budynek mieszkalny jednorodzinny z 
garażem w zabudowie wolnostojącej 
wraz z wewnętrzną linią zasilającą, 
dz. 176/6, Izbica 

17209 
 
04.09.2023 

518/2023 
 
07.09.2023 

    

519 08.09.2023  
* 

 
* 

Budynek mieszkalny 
jednorodzinny, Dębnica 
Kaszubska, dz. 165/4 
 

11096 
 
07.06.2023 

519/2023 
 
08.09.2023 

    

520 08.09.2023  
* 

 
* 

Budynek mieszkalny jednorodzinny z 
infrastrukturą, Przewłoka, dz. 162/5 

14319 
 
20.07.2023 

520/2023 
 
08.09.2023 

    

521 11.09.2023 Eviva Drzeżewo 
Sp. z o.o 

Ul. Kazimierska 45 
62-510 Konin 

Budowa linii kablowej i 
światłowodowej, dz. 42 m. Siodłonie  

13753 
13.07.2023 

521/2023 
11.09.2023 

    

522 11.09.2023  
* 

 
* 

dom jednorodzinny z wewn. linią 
elektroenerg., wewn. inst. gaz. zbnior. 
na wody deszczowe i instal. kanal. 
deszczowej, Leśna Polana, dz. 8/4 

17103 
 
01.09.l2023 

522/2023 
 
11.09.2023 

    

 



Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
523 12.09.2023  

* 
 
* 

Dwa budynki mieszkalne 
jednorodzinne z  infrastrukturą, 
Przewłoka dz. 130/9 

17227 
 
04.09.2023 

523/2023 
 
12.09.2023 

    

524 13.09.2023 Gmina Słupsk 
 
 
 

76-200 Słupsk 
Ul. Sportowa 34 

przedszkole wraz z niezbędną 
architekturą towarzyszącą oraz 
przebudowa elewacji szkoły 
podstawowej, Głobino, dz. 313 

16906 
 
 
30.08.2023 

524/2023 
 
 
13.09.2023 

    

525 13.09.2023 Energa Operator  75-950 Koszalin 
Ul. Morska 10 
 

słup z linii napowietrznej 15 kv, stacji 
transformatorowej słupowej i linii 
kablowych, Łokciowe, dz. 36/5, 35/5, 
55/57, 55/191… 
 

13820 
 
13.07.2023 

525/2023 
 
13.09.2023 

    

526 14.09.2023 Gmina Miasto Ustka 
 
 
 

76-270 Ustka 
ul. Wyszyńskiego 3 
 

 obiekty małej architektury, wiaty 
oraz rozbudowa oświetlenia, dz. nr 
1988/5 i 1447/2 m. Ustka 

16025 
 
17.08.2023 

526/2023 
 

14.09.2023 

    

527 14.09.2023 PPHU BLUMET 
Krzysztof 
Jankowski 
 
 

Ul. Rzemieślnicza 8 
76-200 Włynkówko 

Rozbudowa wraz z przebudową wiaty 
magazynowej, dz. nr 197/4 m. 
Włynkówko 

14613 
 
26.07.2023 

527/2023 
 

14.09.2023 
 

    

 
 
 
 



Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
528 14.09.2023  

* 
 
* 

Dom jednorodzinnego, dz. 
nr 245/6 Damnica 

14582 
 
25.07.2023 

528/2023 
 

14.09.2023 

    

529 14.09.2023  
* 

 
* 

Dom  jednorodzinne, 
wewnętrzna linia zasilania 
energetycznego, dz. 167/41, 
Krępa 

17017 
 
31.08.2023 

529/2023 
 
14.09.2023 

    

530 14.09.2023 EBD Sp. z o.o. 
 

 
Łozy 21 
80-516 Gdańsk 

 hala produkcyjna , suszarnia z 
zapleczem magazynowo -
socjalnym, Darżyno 244/6 
 

10306 
 
26.05.2023 

530/2023 
 
14.09.2023 

    

531 14.09.2023  
PHW Adam Dziuba 
 
 
 

76-248 Dębnica 
Kaszubska 
 

 budynku usługowego- 
stacja kontroli pojazdów 
infrastruktura towarzysząca 
Dębnica Kaszubska 22/1, 
1391 

18235 
 
14.09.2022 

531/2023 
 
14.09.2023 

    

532 14.09.2023  
* 

 
* 

Dobudowa balkonu do 
budynku wielorodzinnego, 
Ustka, dz. 2579 
 

12024 
 
21.06.2023 

532/2023 
 
14.06.2023 

    

533 19.09.2023  
Gmina Miasto 
Ustka 
 

76-270 Ustka 
Ul.Ks.Kard.Stefana 
Wyszyńskiego 3 

Roz. budynku gospodarczego, 
handlowego i biurowego 
Ustka , dz. nr 323/1, 323/2 
 
 

16821/2023 
 
29.08.2023 

533/2023 
 
19.09.2023 

    



DECYZJE O POZWOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
534 19.09.2023  

* 
 
* 

Dom mieszkalny jednorodzinny 
dwulokalowy 
Łosino dz. nr 40/11 

30.08.2023 
 
16912/2023 

534/2023 
 

19.09.2023 

    

535 19.09.2023  
* 

 
* 

Dom mieszkalny jednorodzinny 
Reblino dz. 26/5 

21.08.2023 
 
16282/2023 

535/2023 
 
19.09.2023 

    

536 19.09.2023 Gmina Słupsk Ul. Sportowa 34 
76-200 Słupsk 

Przebudowa z rozbudowa ulicy 
Spacerowej  w Siemianicach 
ZRID 

05.06.2023 
 
1076/2023 

536/2023 
 
19.09.2023 

    

537 19.09.2023 Gmina Słupsk Ul. Sportowa 34 
76-200 Słupsk 

Budowa dróg gminnych w 
miejscowości Krępa  ZRID 

31.05.2023 
 
10581/2023 

537/2023 
 
19.09.2023 

    

538 19.09.2023  
* 

 
* 

Dom jednorodzinny, z 
infrastrukturą, dz. 212/32, m. 
Głobino 

17475 

07.09.2023 

538/20233 

19.09.2023 

 .   

539 
 

20.09.2023  
Nadleśnictwo 
Damnica 
 
 

76-231 Damnica 
Ul. Wincetnego 
Witosa 2A 

Przebudowa i zmiana funkcji 
części budynku gospodarczego na 
funkcję usługową, dz. 255/1, m. 
Damnica 

16046 
 
17.08.23023 

539/2023 
 
20.09.2023 

    

540 20.09.2023  
* 

 
* 

Dom jednorodzinny z 
infrastrukturą, Stowięcino, dz. 
85/3 
 
 

18003/2023 
 
14.09.2023 

540/2023 
 
20.09.2023 

    



 
Numer  
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres 
zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz 

Uwagi 
 
 

podpis osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

541 20.09.2023  
* 

 
* 

Dom jednorodzinny, dz. 
56/18, m. Machowino  

18038/2023 
 
14.09.2023 

541/2023 
 
20.09.2023 

    

542 21.09.2023  
* 

 
* 

Dom jednorodzinny z 
infrastruktur, dz. 50/16. 
Bydlino 
 

18002/2023 
 
14.09.2023 

542/2023 
 
21.09.2023 

    

543 22.09.2023 ENERGA-
OPERATOR 
S.A. 

Gdańsk,  
ul. M. Polskiej 
130,  
 

sieć elektrycznej w dz. 
271/1, 2616, 887, 844, 
1154 m. USTKA, dz.  
117 m. Przewłoka 

5645/2023 
 
22.03.2023 

543/2023 
 
22.09.2023 

    

544 26.09.2023  
* 

 
* 

6  domów jednorodz. w 
Swołowie na dz. nr 170/2 
w gm. Słupsk 

15748/2023 
 
28.08.2023 

544/2023 
 
26.09.2023 

    

545 26.09.2023  
* 

 
* 

Dom jednorodzinny, dz. 
nr 86/8 m. Wytowno, 
gm. Ustka 

18323/2023 545/2023 
 
26.09.2023 

    

546 26.09.2023 Daniel i Marta 
Jończyk  

Kobylnica  
ul. Głowna 15 
76-251 Kobylnica 

dom jednorodzinny z 
infrastrukturą,dz. 496/6, 
m. Kobylnica 

18577/2023 
 
22.09.2023 

546/2023 
 
26.09.2023 

    

 
 
 



Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
547 

 
28.09.2023 

 
* 

 
* 

Dom jednorodzinny wraz z 
infrastrukturą, dz. 117/3 
Smołdziński Las 

12572 
 
28.08.2023 

547/2023 
 
28.09.2023 

    

 
 
548 
 

 
28.09.2023 

 
* 

 
* 

Dom jednorodzinny z 
infrastrukturą, dz. 196/13, 
Rowy,  

15956 
 
14.08.2023 

548/2023 
 
28.09.2023 

    

 
 
549 

 
28.09.2023 

Wójt Gminy 
Słupsk 

76-200 Słupsk 
Ul. Sportowa 34 

Droga gminna na dz. 174/11, 
125/2 Krępa 

10911 
 
5.06.2023 

549/2023 
 
28.09.2023 

    

 
550 
 
 

 
28.09.2023 

 
* 

 
* 

Zewn. i wewn. inst. gazowa, Widzino, 
dz. 146/3 

17108 
 
01.09.2023 

550/2023 
 
28.09.2023 

    

 
551 
 
 

 
28.09.2023 

 
* 

 
* 

Dom jednorodzinny, dz. 2/56 
Wodnica, ul. Wierzbowa 3 

15898 
 
14.08.2023 

551/2023 
 
28.09.2023 

    

 
552 
 
 

 
28.09.2023 

 
* 

 
* 

Farma fotowoltaiczna 
Choćmirowo 1 o mocy do 1 
MW z infrastrukturą, dz. 16/2, 
Choćmirowo 

13729 
 
12.07.2023 

552/2023 
 
28.09.2023 

    

 
 



Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
553 
 
 

 
29.09.2023 

 
* 

 
* 

Zewnętrzna i wewnętrzna 
instalacja dla budynku 
mieszkalnego, dz.129, 
Widzino 

16884 
 
 
30.08.2023 

553/2023 
 

 
29.09.2023 

    

 
 
554 
 

 
29.09.2023 

 
* 

 
* 

Dom jednorodzinny z 
infrastrukturą, dz. 131/1, 
130 Siemianice, ul. Łąkowa 

16431 
 
23.08.2023 

554/2023 
 
29.09.2023 

    

 
555 
 

29.09.2023  
* 

 
* 

dom jednorodzinny, bud. 
garażowy, z infrastrukturą, dz. 
58/5, m. Sierakowo Słupskie 

18039 
 
14.09.2023 

555/2023 
 
29.09.2023 

    

 
556 
 
 

 
29.09.2023 

FJORD FISK Polska 
Spółka z o. o. 

76-200 Słupsk 
Głobino 
ul. Przemysłowa 
12 

Hala magazynowa, dz. 161/1 
Głobino, Płaszewko 

11214 
 
09.06.2023 

556/2023 
 
29.09.2023 

    

 
 
557 
 

 
29.09.2023 

ORANGE 
Polska S.A 

02-326 Warszawa 
Al.Jerozolimskie 
160 

Przebudowa wieży kratowej BOT-
E3/60, Nowe Skórowo dz. 57/2, gm. 
Potęgowo 

104501 
 
29.05.2023 

557/2023 
 
29.09.2023 

    

*dane osobowe osób fizycznych usunięto zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 1781 


